
平素より㈱アクティオ 長野ちくまテクノパーク統括工場建設工事につきまして、ご理解とご協力を頂き、
厚くお礼申し上げます。

今春は天候の変化が激しく、陽気による桜開花のたよりも、大雨で早々に過ぎ去ってしまいました。
皆様におかれましても、気温差に体調を崩されないようにお祈り申し上げます。
引き続き、工事車両の通行など、皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、安全および

騒音・振動に十分配慮し工事を進めてまいりますので、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

❒発行者 株式会社アクティオホールディングス
❒お問い合わせ先

㈱アクティオ長野支店 TEL 026-273-5933（担当：堀内）
造成工事施工者 鹿島・守谷特定建設工事共同企業体

TEL 026-274-5652（担当：小菅、大和）

回覧

【盛土工事について】
引き続き、国土交通省様の千曲川の河床掘削事業と協力しながら、掘削時の土砂を使って

盛土作業を行っております。盛土作業は夏頃まで続く見通しです。
春になり、風の強い日は砂ぼこりが立つことがあり、大変申し訳ございません。
砂ぼこりの発生を極力抑えられるよう、散水車を複数用意して水撒きを行っていきます。
今後もダンプトラックや散水車などの工事に関係する車両は「地元車両の優先を徹底」

して工事を進めてまいります。

航空写真 R4. 4撮影

R4.4.1 市道9041号線
通行止め解除しました。

【市道9041号線の舗装工事】
1月末から通行止めとさせていただいていました、市道9041号線の舗装工事が完成しました。

4月より新しくなった道路を通行していただけます。
引き続き近くで工事を行っておりますので、お気をつけてご通行ください。

【市道9048号線 水路施工時の迂回路について】
令和4年2月より、市道9048号線の水路を造っており、一時的に工事現場内の迂回路を

通行していただいております。
工事箇所横の畑へは、鉄板を敷いて近づけるようにしておりますので、お気を付けて

ご通行ください。
工事中は工事用車両も通行いたしますが、この区間は6月までに完成できるよう進めて

おり、今後も地元車両優先で作業していきますので、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

舗装後の様子空から見た様子

土砂受け入れと盛土の様子 水撒きの様子


